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Program Yeterlilikleri Hk.
Sevgili öğrencimiz,
Aşağıda eğitim gördüğünüz programa ait “Program Yeterlilikleri” yer almaktadır. 
Lütfen aşağıdaki ifadeleri değerlendirirken her bir ifade için kendinizi ne kadar yetkin 
gördüğünüzü 1 ile 5 arasında; 1 en düşük, 5 en yüksek olacak şekilde değerlendiriniz.
Katılımınız için teşekkür ederiz.
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanlığı

İlerleme durumunu kaydetmek için Google'da oturum açın Daha fazla bilgi

* Zorunlu soruyu belirtir

Çocuk gelişimine ilişkin kuramsal ve uygulamalı bilgilere ulaşmak amacıyla uygun
araç gereçleri kullanır.

*

Çocukların bedensel ve ruhsal sağlığına ilişkin edinmiş olduğu bilgileri eleştirel bir
yaklaşımla değerlendirip kendi öğrenme gereksinim ve yöntemlerini belirler.

*
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Çocukların gelişimine ilişkin ilke ve sorumlulukları izleyerek çocukların bakımını
sağlar.

*

Çocuk gelişimine ilişkin karşılaştığı problem durumlarına edinmiş olduğu
kuramsal ve uygulamalı bilgiler ışığında çeşitli çözüm yolları üretir.

*
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Çocuk gelişimi alanına ilişkin düşüncelerini, deneyimlerini ve olası sorunlara ilişkin
geliştirdiği kanıtlara dayalı çözüm önerilerini paydaşlara etkili iletişim yoluyla
sunabilir.

*

Hizmet sunduğu toplumu ve sosyal çevresini çocukların tipik ve atipik gelişimleri
konusunda bilgilendirir.

*
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Çocukların sağlıklı gelişimi, eğitimi ve bakımına ilişkin bireysel çalışmaların yanı
sıra paydaşlarla iş birliği içinde çalışabilir.

*

Yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseyerek çocukların sağlıklı gelişimi, eğitimi ve
bakımı için güncel bilimsel araştırmaları, teknolojik gelişmeleri ve politikaları
izleyebilir.

*
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İnsan haklarına, farklılıklara, çevre bilincine, bilimsel, kültürel ve etik değerlere
uygun davranarak mesleğine ilişkin yapılan bilimsel araştırmalara katkıda bulunur.

*

Çocuk gelişimi alanında iş sağlığı ve güvenliğini sağlamak amacıyla ilgili yasa,
mevzuat ve yönetmeliğe ilişkin bilgi sahibi olur.

*

Çocukların yaratıcılığını geliştirmeye yönelik etkinlik planları hazırlar, uygun
öğretim tekniklerini kullanarak eğitim araçları geliştirir.

*
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Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. Kötüye Kullanımı Bildirme - Hizmet Şartları -
Gizlilik Politikası

Çocuk gelişimine ilişkin temel kavramları temel düzeyde İngilizce olarak
anlayabilir, mesleğine ilişkin kendi düşüncelerini meslektaşlarına İngilizce kalıp
cümleleri kullanarak açıklayabilir.

*

Bilgisayar, iletişim teknolojileri ve bilişim araçlarını çocuklar için öğretim
materyalleri olarak kullanabilir.

*

Gönder Formu temizle
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